СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «22» ноября 2018г.                             3-10-6                                              г.Дигора

«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей Дигорского городского поселения от 29.12.2017г. №1-4-6 «Об утверждении бюджета Дигорского городского поселения муниципального образования Дигорский район на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствие с ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Дигорском городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей Дигорского городского поселения от 10.06.2016   № 1-34-5 Уставом Дигорского городского поселения Собрание представителей Дигорского городского поселения

                                                       РЕШАЕТ:

Внести изменения и дополнения в решение Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района от 29.12.2017г. №1-4-6 «Об утверждении бюджета Дигорского городского поселения муниципального образования Дигорский район на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующего содержания:
1.Статью 1 Решения Собрания представителей Дигорского городского поселения от 30.12.2016г. №2-39-5 «Об утверждении бюджета Дигорского городского поселения муниципального образования Дигорский район на 2017год » изложить в следующей редакции:
«Статья 1.
1.Утвердить основные характеристики бюджета Дигорского городского поселения  муниципального образования Дигорский район  на 2018 год».
а) общий объем доходов бюджета  Дигорского городского   поселения в сумме 35 592 092   рублей;
 б) общий объем расходов бюджета Дигорского городского поселения в сумме  35 592 092    рублей».
2. В приложении №1 установить КБК 22811402053130000410 «Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу».
3. В приложениях №5,7,9  уменьшить статью расходов по:
 -КБК22801046640000190244 на сумму 549 701,25 рублей;
-КБК 22803099923103000244 на сумму 200 000 рублей;
-КБК 22803149933103000244 на сумму 200 000 рублей;
-КБК 22803149933102000244 на сумму 300 000 рублей;
-КБК 22805039947701000814 на сумму 5 328179 рублей.
4. В приложениях №5,7,9  увеличить статью расходов по
-КБК 22801046640000121244 на сумму 422 198 рублей;
-КБК 22801046640000129244 на сумму 127 503 рублей;
-КБК 22805039947701000244 на сумму 6 117 279  рублей.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
6.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения.

Глава
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                      Коцкиев Э.В.